

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «МПРЦ «Здоровье» Акционерного общества «Московское протезно-ортопедическое предприятие»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	74	74	0	72	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	73	3	0	0	0	0
из них женщин	56	56	0	53	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производственный отдел (ПО)																						
58	Начальник производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Раскладчик лекал 4 р	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Комплектовщик материалов, кроя и изделий 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

64	Экспериментальная конструкторско-технологическая лаборатория (ЭКТЛ)																				Нет	Нет	Нет
65A	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
66A (65A)	Модельер-конструктор	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
67	Модельер-конструктор	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
68	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Инженер по нормированию труда II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
69A	Контролер материалов, лекал и изделий 4 разряда	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
70A (69A)	Контролер материалов, лекал и изделий 4 разряда	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
71A	Портной 5 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72A (71A)	Портной 5 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Отдел протезирования и ортезирования (ОИиО)																						
73	Заведующий отделом протезирования и ортезирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
74A	Техник по ТСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
75A (74A)	Техник по ТСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
76A (74A)	Техник по ТСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
77A (74A)	Техник по ТСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
78A (74A)	Техник по ТСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
79A (74A)	Техник по ТСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
80A (74A)	Техник по ТСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
81A (74A)	Техник по ТСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
82	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
83	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
84	Кладовщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Отдел медицинской реабилитации																						
85	Заведующий отделом – врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
86	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
87	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
88	Врач-стоматолог	2	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал «МПРЦ «Здоровье» Акционерного общества «Московское протезно-ортопедическое предприятие»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Производственный отдел (ПО)</i>	Не требуется				
<i>Экспериментальная конструкторско-технологическая лаборатория (ЭКЛ)</i>	Не требуется				
<i>Отдел протезирования и ортезирования (ОПиО)</i>	Не требуется				
<i>Отдел медицинской реабилитации</i>	Не требуется				
88. Врач-стоматолог	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными, вирусными возбудителями Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Профилактика инфекционного заражения Снижение тяжести трудового процесса			
89. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными, вирусными возбудителями Не требуется	Профилактика инфекционного заражения			
<i>Руководство</i>	Не требуется				
<i>Отдел правовой и кадровой работы</i>	Не требуется				
<i>Планово-экономический отдел</i>	Не требуется				
<i>Служба главного инженера (СГИ)</i>	Не требуется				
<i>Отдел материально-технического снабжения и сбыта (ОМТСиС)</i>	Не требуется				
<i>Административно-хозяйственный отдел (АХО)</i>	Не требуется				

Дата составления: 21.12.2022